
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: 4400170116

S00JP014UHDR
statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 76l 40
zastoupené MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Zlámal, pověřen vedením Odboru koncepce a realizace
dopravních staveb, Pavel Moravec, Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
Odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924
DIČ: CZ002839
Bankovní spojeni:

dále jen objednatel

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.
se sídlem K Majáku 5001, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupená Ing. Michalem Hanačíkem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Hanačík, jednatel
zástupce ve věcech technických: David Polášek, výrobní náměstek

Ladislav Váňa, obchodní náměstek
IČ: 26913453
DIČ: CZ26913453
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44640

dále jen zhotovitel

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2017 smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: 4400170116 na
akci:

„Oprava chodníku v ul. Mokrá I, Zlín - Mokrá“

2. Před zahájením realizace stavby vyvstaly objektivní skutečnosti, se kterými nebylo možné při
přípravě stavby počítat. Jedná se o realizaci stavební akce "Zlín-křižovatka ulic K Pasekám-
Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská", která bude financována z dotačního titulu a její realizaci je
nutno provést v období 1. 9.2017 do 1. 9. 2018. Na základě realizace těto jiné stavby z hlediska
jejího provádění a vytížeností bude nutné zajistit objízdnou trasu pro městskou hromadnou
dopravu (MHD). Jediná trasa, která je možná, je přes ul. Mokrá I, Zlín - Mokrá. Z tohoto důvodu
nebylo možné dle smlouvy o dílo zahájit a dokončit stavební práce na akci „Oprava chodníku v ul.
Mokrá I, Zlín - Mokrá" a je tedy nutné vzhledem k této skutečnosti změnit termín zahájení
a dokončení díla oproti původnímu termínu.

S vazbou na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 8. 2017 (dále také jen „Smlouva")

S00JP014UHDR



Předmětem tohoto dodatku je změna Článku IV. Doba a místo plnění, odst. 1. smlouvy, který zní
následovně:

1. Doba plnění

Zahájení provádění díla:

Ukončení provádění díla;

od 3. 9. 2018

nejpozději do 15.11.2018

Článek II.
Závěrečná ustanoveni dodatku

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž obdrží dvě
objednatel a dvě zhotovitel.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schváleni uzavřeni dodatku

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 28. 8. 2017, č.j. 118/17R/2017

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 3. 2017, č. j.: 18/17ZS017

Ve Zlíně dne 13 -03-2817 Ve Zlíně dne 04. 09. 20147

objednatel

člen Rady města Zlína

zhotovitel

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.


